[image: Gerb-karg1]                      Совет депутатов города Каргата
        Каргатского района Новосибирской области

  РЕШЕНИЕ № 116

27-й сессии от 23.03.2023
	            г. Каргат

6-го созыва

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Каргата
от 27.09.2021 № 43

         На основании протеста прокуратуры Каргатского района от 27.02.2023 № 2-24-2023, в  соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Каргата Каргатского района Новосибирской области, Совет депутатов города Каргата  Каргатского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов города Каргата от 27.09.2021 № 43 «Об утверждении Положения  о муниципальном земельном контроле в границах МО города  Каргата Каргатского района Новосибирской области»   следующие изменения:
1.1.пункты 3,6 приложения № 2 решения Совета  депутатов города Каргата от 27.09.2021 № 43 «Об утверждении Положения  о муниципальном земельном контроле в границах МО города  Каргата Каргатского района Новосибирской области»   отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в «Официальном Вестнике города Каргата» разместить на официальном сайте администрации города Каргата в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава  Города Каргата                                            Председатель Совета депутатов
Каргатского района                                                Города Каргата
Новосибирской области                                         Каргатского района
                                                                                  Новосибирской области

                                    Е.А. Козик                                                                       Ю.А. Касьянов

image1.jpeg